

RRG.631.6.2015

Zamawiający:

Gmina Drobin

Siedziba:

09-210 Drobin

ul. Piłsudskiego 12, pow. plocki, woj. mazowieckie

NIP: 774-321-14-42

REGON: 611015371

Telefon i fax zamawiającego:

tel. 24/2601441 fax 24/2601062

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie „Koncepcji Rozwiązania Gospodarki Ściekowej na terenie miasta i gminy Drobin”

W zawiązaniu do zapytania jednego z Wykonawców Zamawiający podaje treść pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1: Jakie miejscowości mają być przedmiotem koncepcji?

Pytanie 2: Ile osób zamieszkuje w w/w miejscowościach?

Odpowiedź na powyższe pytania:

Lp.	Miejscowość	Liczba mieszkańców
1.	Biskupice	88
2.	Borowo	82
3.	Brelki	48
4.	Brzechowo	164
5.	Budkowo	118
6.	Chudzynek	90
7.	Chudzyno	229
8.	Cieszewko	122
9.	Cieszewo	95
10.	Cieśle	101
11.	Dobrosielice I	138
12.	Dobrosielice II	89
13.	Drobin	2896
14.	Dziewanowo	61
15.	Karsy	187

16.	Kłaki	83
17.	Kostery	50
18.	Kowalewo	135
19.	Kozłówko	34
20.	Kozłowo	286
21.	Krajkowo	121
22.	Kuchary	166
23.	Łęg Kościelny	160
24.	Łęg Probostwo	252
25.	Maliszewko	113
26.	Małachowo	121
27.	Mogielnica	193
28.	Mokrzek	91
29.	Nagórki Dobrskie	227
30.	Nagórki Olszyny	62
31.	Niemczewo	102
32.	Nowa Wieś	146
33.	Psary	250
34.	Rogotwórk	56
35.	Setropie	166
36.	Siemienie	106
37.	Sokolniki	144
38.	Stanisławowo	53
39.	Świerczyn	54
40.	Świerczyn Bęchy	40
41.	Świerczynek	233
42.	Tupadły	101
43.	Warszewka	62

44.	Wilkęsy	69
45.	Wrogocin	138

Pytanie 3: Jakie Zakłady usługowe mające wpływ na ilość ścieków znajdują się na tym terenie?

Odpowiedź: Koncepcja gospodarki ściekowej ma określić wpływ zakładów usługowych na ilość ścieków znajdujących się na danym terenie. Zamawiający oczekuje od Wykonawcy zbadania terenu pod tym kątem.

Pytanie 4: Czy w w/w miejscowościach istnieją systemy kanalizacyjne? Jeśli tak to proszę o krótką charakterystykę szczególnie o niezbędnych kierunkach rozbudowy.

Odpowiedź: Miasto Drobin jest w 99 % skanalizowane. Z obszarów gminy skanalizowana jest w niewielkim procencie miejscowość Krajkowo posiadająca zbiorczą oczyszczalnię przydomową, obsługującą ok. 116 osób.

Zamawiający oczekuje, aby to właśnie koncepcja gospodarki ściekowej wskazała ewentualne niezbędne kierunki rozbudowy sieci kanalizacyjnej.

Pytanie 5: Wg posiadanej wiedzy ujęcie pkt. 3,4,5,7 przedmiotu zamówienia może nastąpić po opracowaniu dokumentacji projektowo-kosztorysowej a nie Koncepcji.

Odpowiedź: Wykonawca powinien wskazać szacunkowe koszty przy wyborze wariantu alternatywnego.

Pytanie 6: Czy Zamawiający posiada mapy aktualne w skali 1:5000 – 1:10000 co jest niezbędne dla wykonania zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada takich map.

BURMISTRZ

 Andrzej Samoraj